
 
 
 
 

SANT PERE PESCADOR - Linia d'autobús Càmpings - Cen tre Urbà
1-07-2011 al 31-08-2011

CADA DIA / EVERY DAY

Càmping La Ballena Alegre 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 23:00 0:00 1:00
Càmping Las Dunas 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 23:01 0:01 1:01
Mas Gusó 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 23:05 0:05 1:05
Càmping Aquarius 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 23:08 0:08 1:08
Càmping l'Àmfora 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 23:12 0:12 1:12
Urbanitz. Bon Relax 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 23:15 0:15 1:15
Càmping Las Palmeras 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 23:17 0:17 1:17
Càmping La Gaviota 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 23:20 0:20 1:20
Aparcament Oficina de Turisme 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25 23:25 0:25 1:25

        
Aparcament Oficina de Turisme 17:30 18:30 19:30 21:30 22:30 23:30 0:30 1:30
Càmping Las Palmeras 17:35 18:35 19:35 21:35 22:35 23:35 0:35 1:35
Càmping La Gaviota 17:38 18:38 19:38 21:38 22:38 23:38 0:38 1:38
Urbanitz. Bon Relax 17:40 18:40 19:40 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40
Càmping l'Àmfora 17:43 18:43 19:43 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43
Càmping Aquarius 17:47 18:47 19:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47
Mas Gusó 17:50 18:50 19:50 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50
Càmping Las Dunas 17:54 18:54 19:54 21:54 22:54 23:54 0:04 1:54
Càmping La Ballena Alegre 17:55 18:55 19:55 21:55 22:55 23:55 0:55 1:55
   
 

 

-El preu del bitllet senzill és de 1,45 € per traje cte, iva inclòs.
-El compliment dels horaris estan subjectes a les c ondicions del trànsit.
-Per a informació o rerserva de places podeu trucar  al telèfon 972 500 403 o a internet, www.estarriol .com
-Si voleu fer ús dels vehicles adaptats a persones de mobilitat reduïda, sol.liciteu-ho amb antel.laci ó, gràcies


